inexigibilidade de licitação, tombada sob o nº 04/2026, na forma do disposto no Artigo 74, inciso V, da 
Lei n° 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações posteriores. 
LOCADOR: Karine Santos Alves, inscrita no CPF nº 047.341.485-62. 
VALOR GLOBAL: R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais), em parcelas mensais e sucessivas 
de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais). 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 14/01/2026. 
ASSINATURA: Rodrigo Ferreira dos Santos – Secretário de Saúde. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº C011401/2026 
Ref.: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 04/2026 
Ref.: PROCESSO ADMINISTRATIVO PA011401/2026

[...]

Karine Santos Alves, inscrita no CPF nº 047.341.485-62. 
OBJETO: Locação do imóvel localizado na Rua Eronildes Santos nº 94, Centro, Mulungu do Morro/Ba, 
CEP: 44.885-000, para funcionamento da Secretaria Municipal de Saúde de Mulungu do Morro. 
VALOR GLOBAL: R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais), em parcelas mensais e sucessivas 
de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.11.01 / 2041 / 339036 – Fnt: 1-500-0002. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 14/01/2026 a 31/12/2026. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 14/01/2026 
Assinaturas: Rodrigo Ferreira dos Santos-Secretário de Saúde / Karine Santos Alves-Contratada.

[...]

em inexigibilidade de licitação, tombada sob o nº 06/2026, na forma do disposto no Artigo 74, inciso V, 
da Lei n° 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações posteriores. 
LOCADOR: Laura Alves de Souza Gomes, inscrita no CPF  nº 582.711.805-25. 
VALOR GLOBAL: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais) 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 14/01/2026 
ASSINATURA: Rodrigo Ferreira dos Santos – Secretário de Saúde. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº C021401/2026 
Ref.: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 06/2025 
Ref.: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PA021401/2026.

[...]

Locação do imóvel localizado na Av. Antônio Carlos Magalhães, nº 257, centro, (1º andar da 
residência do Locador) Mulungu do Morro/BA para funcionamento do almoxarifado do Hospital 
Municipal, de interesse da Secretaria de Saúde deste Município. 
VALOR MENSAL: R$ 1.100,00 (hum mil e cem reais). 
VALOR GLOBAL: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.11.01 / 2041 / 339036 – Fnt: 1.500-1002 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 14/01/2026 A 31/12/2026 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 14/01/2026 
Assinatura: Rodrigo Ferreira dos Santos-Secretário de Saúde / Laura Alves de Souza Gomes-

[...]

em inexigibilidade de licitação, tombada sob o nº 07/2026, na forma do disposto no Artigo 74, V, da Lei 
n° 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações posteriores. 
PESSOA FÍSICA: MAURILIO ALVES DE OLIVEIRA, inscrito no RG nº 9241925 SSP/BA. 
VALOR: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais), em parcelas mensais e sucessivas de R$ 
1.300,00 (mil e trezentos reais). 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 14/01/2026. 
ASSINATURA: Rodrigo Ferreira dos Santos – Secretário de Saúde. 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº C031401/2026 
REF.: INEXIGBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 07/2026 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PA031401/2026